

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fast Wave Holding AB

Org.nr. 559111-2759

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Witte, Styrelseledamot  
2024-09-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver affärsutveckling och konsultation gällande ledarskap, organisation, marknadsföring, försäljning, tillväxt, internationalisering.

Företagets säte är Stockholm

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga att verksamhet bedrivits i mindre skala.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	498 493	954 670	408 457
Resultat efter finansiella poster	-90 129	372 174	416 950	-135 601
Soliditet (%)	47,58	53,64	34	49,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	219 216	219 147	488 363
Balanseras i ny räkning		219 147	-219 147	0
Årets resultat			-22 129	-22 129
Belopp vid årets utgång	50 000	438 363	-22 129	466 234

	2024-06-30	2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	42 000	42 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	438 362
Årets resultat	-22 129
	<b>416 233</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	416 233
	<b>416 233</b>

Fast Wave Holding AB

Org.nr. 559111-2759

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Fast Wave Holding AB**

Org.nr. 559111-2759

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	498 492
Övriga rörelseintäkter		0	727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>499 219</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 300	-108 350
Personalkostnader		<u>-755</u>	<u>-18 577</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-88 055</u>	<u>-126 927</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-88 055	372 292
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		30	3
Räntekostnader		<u>-2 104</u>	<u>-121</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 074</u>	<u>-118</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-90 129	372 174
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>68 000</u>	<u>-94 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>68 000</u>	<u>-94 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-22 129	278 174
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-59 027
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 129</u>	<u>219 147</u>

# Fast Wave Holding AB

Org.nr. 559111-2759

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>1 194 624</u>	<u>1 194 624</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 194 624</b>	<b>1 194 624</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 194 624</b>	<b>1 194 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>5 197</u>	<u>6 785</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 197</b>	<b>6 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 775</u>	<u>6 364</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 775</b>	<b>6 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 972</b>	<b>13 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 201 596</b>	<b>1 207 773</b>

# Fast Wave Holding AB

Org.nr. 559111-2759

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		438 363	219 216
Årets resultat		-22 129	219 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>416 234</u>	<u>438 363</u>
<b>Summa eget kapital</b>		466 234	488 363
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		133 000	201 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>133 000</u>	<u>201 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		550 633	389 460
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>550 633</u>	<u>389 460</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	10 709
Leverantörsskulder		1 014	373
Skatteskulder		49 139	116 544
Övriga skulder		1 576	1 324
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>51 729</u>	<u>128 950</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 201 596</b>	<b>1 207 773</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 194 624	1 028 541
	Inköp	0	166 083
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 194 624</u>	<u>1 194 624</u>
	Redovisat värde	1 194 624	1 194 624

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christian Witte

Christian Witte

Verkställande direktör

2024-09-05